委 員 会 議 事 録

２０１７ 年 ６月 １４ 日（水）

会議名称 第２回 クラブ管理運営委員会 会場 ラウンジ「Tamariba」 時間 １８：００ ～

出席者 長田、野口、箕輪（議事録）

山本会長エレクト、高澤副幹事、水戸辺事務局

テ ー マ 議 事 内 容 及 び 結 果

結婚・誕生 花金にて、誕生3000円・結婚5000円にて手配 （入金と出金の扱いは山本エレクト確認）

プログラム（案） 7月分は理事会承認済み、8月は白鳥会員、野口会員の卓話で案を作成

また、9月の外部卓話候補で野村證券の池田氏の了解を取り付け済み。

会長幹事慰労夜例会 会費は、昼例会の代替では無くなったことにより8500円とする。

会長・幹事への花を準備（岡本幹事欠席のため自宅へ手配→野口会員）

案内文発送→野口会員

当日の司会進行は、野口会員と今井会員で担当をする

出欠席の確認 出欠席を事前にとることにより、食事の無駄をなくすことに取り組んでいく。

また、連絡を取ることで会員の状況もよりつかめ参加率向上につながる。

長田委員長より、出欠席確認フローの説明。水戸辺事務局にかかる負担を考慮したフローで

作成し、8月の例会より試行していくことで決定。

親睦当番表 箕輪より、当番表を委員に送付。各例会に3名配置。

次回開催日 7月5日（水）18時より 「Tamariba」にて開催予定